

# Sila Greenland DMC ApS

Grundtvigsvej 34, 4. th., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 62 20 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

Lars Hejlskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sila Greenland DMC ApS  
Grundtvigsvej 34, 4. th.  
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 62 20 17  
Stiftet: 5. juni 2018  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Lykke Geisler Yakaboylu

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve rejsebureauvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.482 mod 112.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 mod 65.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/6 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.482</b>	<b>112.094</b>
1 Personaleomkostninger	-24.151	-28.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.331</b>	<b>83.968</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.331</b>	<b>83.965</b>
Skat af årets resultat	-1.056	-18.542
<b>Årets resultat</b>	<b>1.275</b>	<b>65.423</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.275	65.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.275</b>	<b>65.423</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.327	956
Periodeafgrænsningsposter	132.479	5.290
Tilgodehavender i alt	<u>133.806</u>	<u>6.246</u>
Likvide beholdninger	<u>322.965</u>	<u>206.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>456.771</u></b>	<b><u>212.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.771</u></b>	<b><u>212.737</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	50.000
Overført resultat	66.698	65.423
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>266.698</u></b>	<b><u>115.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.176	67.125
Selskabsskat	1.056	18.542
Anden gæld	11.514	11.647
Periodeafgrænsningsposter	1.327	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.073</u>	<u>97.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.073</u></b>	<b><u>97.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>456.771</u></b>	<b><u>212.737</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	5/6 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring	151	126
	<u>24.151</u>	<u>28.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen i november og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lykke Geisler Yakaboylu (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-541898369784

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-01-29 13:40:35Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-01-30 07:35:03Z

NEM ID 

## Lars Hejlskov (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639208221301

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-02-07 08:18:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L15VE-6BFTQ-5X38V-M1VCQ-WYCOX-43NY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>